



CHP: TUTUKLULARI DA KAPSASIN

AKP heyeti dün CHP heyetiyle görüştü. Düzenlemenin tamamen hükümlülere yönelik olduğunu, tutuklulukla ilgili de düzenlemeye ihtiyaç duyulduğunu belirten CHP'liler, tutuklu gazetecileri ve Kavala'yı örnek gösterdi. >> 8'de



CHP, 'KIRMIZI ÇİZGİLERİNİ' AKP HEYETİNE ANLATTI

MAHMUT LICALI

CHP; infaz düzenlemesinde uyuşturucu ticareti, cinsel suçlar ve kadına şiddet suçlarının kapsam dışı olması konusundaki hassasiyetini AKP heyetine ilettili. CHP kaynakları infaz düzenlemesine bu kapsamda olumlu katkı vermek istediklerini bildirirken, iki parti arasında mutabakat sağlanması amacıyla görüşmelerin devam edeceği belirtildi.

İnfaz düzenlemesiyle ilgili olarak AKP heyeti dün CHP heyetiyle görüştü. Görüşmede, CHP Genel Başkan Yardımcısı **Muhammed Erkek**, CHP Grup Başkanvekilleri **Engin Özkoç** ve **Engin Altay**, milletvekilleri **Bülent Tezcan**, **Zeynel Emre**, **Alpay Antmen** ve **Murat Emir** de yer aldı. AKP heyetinde ise **AKP** Grup Başkanvekilleri **Mehmet Muş**, **Cahit Özkon** ile **AKP** milletvekilleri **Ali Özkaya** ve **Yılmaz Tunç** bulundu. Görüşmeye katılan **AKP** ve **CHP** temsilcilerinin aralarında birer koltuk boşluk bırakarak oturduğu gözlemlendi.

Edinilen bilgiye göre **AKP** ile **CHP** arasındaki görüşme bilgi notu üzerinden gerçekleşti. Görüşme kapsamında ortak bir mutabakat arayışının amaçlandığı belirtilirken, görüşmelerin devam etmesi kararlaştırıldı. İki parti arasında yapılan ilk görüşmede düzenlemeyle ilgili henüz kesinleşen bir karar olmadığı belirtilirken; **CHP** heyetinin hassasiyetlerini anlattığı öğrenildi. **CHP**'liler cinsel suçların tamamı; kadına karşı şiddet suçları ve uyuşturucu suçlarının infaz düzenlemesinin kapsamı dışında olması gerektiğini dile getirdi.

CHP heyeti ayrıca düzenlemenin tamamen hükümlülere yönelik olduğunu, tutuklulukla ilgili de düzenlemeye ihtiyaç duyulduğunu bildirdi. **CHP**'liler; tutuklu gazetecilerle ilgili iddianamelerin ivedilikle hazırlanması gerektiğini dile getirdi. Örgütlü suçlar ve terörle mücadele yasasının yanlış yorumlanması nedeniyle ciddi mağduriyetler yaşandığına dikkat çeken **CHP** heyeti; Osman Kavala'nın durumunu örnek gösterdi. • ANKARA